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OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

REZULTATI 
 
 

60 m - seniori 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,02 FA  

 2. Robert RENNER 1994 KLC SLO-Kladivar, Celje 7,40    (7,398) 

 3. Nino CELEC 1997 PAN SLO-Panvita, Murska Sobota 7,49   

 4. Ilija NIKIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,86   

 5. Marko ČEKO 2000 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 8,09   

 
skupina 2/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Patrik FINEK 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,17 FB  

 2. Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,31 FB   (7,304) 

 3. David DOŠENOVIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,33   

 4. Mihael MAVRIN 1987 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,94    (7,932) 

 5. Branimir Jure LUČEV 1998 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 8,05   

  Dejan RAŠETA 1994 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka dq IAAF162.6 

 
skupina 3/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Rozario USKOK 1993 KR CRO-Kvarner, Rijeka 7,31 FB   (7,309) 

 2. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,32 FB  

 3. Mateo PARLOV 1995 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,60   

 4. Damir BONACA 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,88   

 5. Kruno LEDIĆ 1964 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 8,20   

  Antonio ZELIĆ 1994 SVA CRO-Sveti Ante, Knin dq IAAF162.6 

 
skupina 4/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,23 FB  

 2. Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27 FB  

 3. Karlo DILIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,41   

 4. Ivan KOŽUL 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,62   

 5. Tajron JURIĆ 1987 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,68   

 6. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,93   

 
skupina 5/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marko VINČIĆ 1986 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 7,12 FA   (7,117) 

 2. David SILJAN 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,34   

 3. Emanuel VARGA 1996 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,44   

 4. Filip GRČIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,57   

 5. Sven PREBEG 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,94    (7,939) 

 6. Jakov RATKOVIĆ 1997 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,26   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

 
skupina 6/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jan KRAMBERGER 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,13 FA  

 2. Mario STAREK 1988 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,36   

 3. Dario SIMIĆ 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,48   

 4. Nenad NOVAK 1974 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,56   

 5. Noel BAGIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,71   

 6. Marko ČULJAK 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,91   

 
skupina 7/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,01 FA  

 2. David ŠARANČIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,39   

 3. Krešimir PAVLOV 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,40    (7,391) 

 4. Josip TUKA 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 7,87   

  Robert ŠUŠNJA 1997 ZAD CRO-AŠK, Zadar ns   

  Mislav LEKO 1994 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 
skupina 8/8 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Tadej REPNIK 1989 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,11 FA  

 2. Luka RAKIĆ 1991 MOR MNE-Mornar, Bar 7,12 FA   (7,114) 

 3. Filip RAĐA 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,72   

 4. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,72   

 5. Leon WIESER 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,14   

  Roko PRTENJAČA 1995 ZAD CRO-AŠK, Zadar ns   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m - seniori 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,01 FA  

 2. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,02 FA  

 3. Tadej REPNIK 1989 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,11 FA  

 4. Luka RAKIĆ 1991 MOR MNE-Mornar, Bar 7,12 FA   (7,114) 

 5. Marko VINČIĆ 1986 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 7,12 FA   (7,117) 

 6. Jan KRAMBERGER 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,13 FA  

 7. Patrik FINEK 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,17 FB  

 8. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,23 FB  

 9. Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,27 FB  

 10. Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,31 FB   (7,304) 

 11. Rozario USKOK 1993 KR CRO-Kvarner, Rijeka 7,31 FB   (7,309) 

 12. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,32 FB  

 13. David DOŠENOVIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,33   

 14. David SILJAN 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,34   

 15. Mario STAREK 1988 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,36   

 16. David ŠARANČIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,39   

 17. Krešimir PAVLOV 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,40    (7,391) 

 18. Robert RENNER 1994 KLC SLO-Kladivar, Celje 7,40    (7,398) 

 19. Karlo DILIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,41   

 20. Emanuel VARGA 1996 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,44   

 21. Dario SIMIĆ 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,48   

 22. Nino CELEC 1997 PAN SLO-Panvita, Murska Sobota 7,49   

 23. Nenad NOVAK 1974 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,56   

 24. Filip GRČIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,57   

 25. Mateo PARLOV 1995 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,60   

 26. Ivan KOŽUL 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,62   

 27. Tajron JURIĆ 1987 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,68   

 28. Noel BAGIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,71   

 29. Filip RAĐA 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,72    (7,714) 

 30. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,72    (7,718) 

 31. Ilija NIKIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,86   

 32. Josip TUKA 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 7,87   

 33. Damir BONACA 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,88   

 34. Marko ČULJAK 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,91   

 35. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,93   

 36. Mihael MAVRIN 1987 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,94    (7,932) 

 37. Sven PREBEG 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,94    (7,939) 

 38. Branimir Jure LUČEV 1998 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 8,05   

 39. Marko ČEKO 2000 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 8,09   

 40. Leon WIESER 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,14   

 41. Kruno LEDIĆ 1964 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 8,20   

 42. Jakov RATKOVIĆ 1997 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,26   

  Antonio ZELIĆ 1994 SVA CRO-Sveti Ante, Knin dq IAAF162.6 

  Dejan RAŠETA 1994 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka dq IAAF162.6 

  Robert ŠUŠNJA 1997 ZAD CRO-AŠK, Zadar ns   

  Roko PRTENJAČA 1995 ZAD CRO-AŠK, Zadar ns   

  Mislav LEKO 1994 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m - seniori 
Rezultati - finale A 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,02   

 2. Jan KRAMBERGER 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,04   

 3. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,05   

 4. Luka RAKIĆ 1991 MOR MNE-Mornar, Bar 7,06   

 5. Marko VINČIĆ 1986 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 7,09   

 6. Tadej REPNIK 1989 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,10   

 

 

60 m - seniori 
Rezultati - finale B 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,09   

 2. Patrik FINEK 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,19   

 3. Rozario USKOK 1993 KR CRO-Kvarner, Rijeka 7,21   

 4. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,23   

 5. Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,29   

 6. Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,30   

 

 

60 m prepone - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,20   

 2. Filip BABIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,90   

 3. Nenad VARDA 1979 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,96   

 4. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,12   

 5. Karlo DILIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,15   

  Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,39 ik (h=0,914) 

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

Dalj - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dino PERVAN 1991 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,74   

 2. Marko PRUGOVEČKI 1987 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,63   

 3. Ivan PUCELJ 1981 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,34   

 4. Filip PRAVDICA 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,34   

 5. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 KR CRO-Kvarner, Rijeka 7,23   

 6. Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,22   

 7. Ivan GAGRO 1995 ASK CRO-ASK, Split 7,19   

 8. Klement HROVAT 1995 DTO SLO-ŠD Dolenjske Toplice, 7,03   

 9. Urban ČEHOVIN 1993 GO SLO-Gorica, Nova Gorica 7,02   

 10. Vid ŽELEZNIK KETIŠ 1997 KLC SLO-Kladivar, Celje 6,68   

 11. Andro DUŽEVIĆ 1991 MSP CRO-MK Marjan, Split 6,62   

 12. Žiga VRŠČAJ 1993 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 6,60   

 13. Marin JURJEVIĆ 1993 ASK CRO-ASK, Split 6,53   

 14. Ivan VUJEVIĆ 1998 KR CRO-Kvarner, Rijeka 6,39   

 15. Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 6,22   

 16. Matija PAVAČIĆ 1995 KR CRO-Kvarner, Rijeka 6,18   

 17. Antonio ZELIĆ 1994 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 6,07   

 18. Josip TUKA 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 6,03   

 19. Dominko STRUNJE 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 5,75   

 20. Marko ČEKO 2000 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 5,71   

 21. Petar NOVAK 1996 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 5,55   

 22. Berislav ZETIĆ 1961 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,38   

  Marko PESTIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb nm   

  Nino CELEC 1997 PAN SLO-Panvita, Murska Sobota nm   

  Julian KELLERER 1989 AUT AUT-Austria, ns   

  Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Pervan     x         7,52         7,74            x         7,49         7,68 

 2. M. Prugovečki  7,29         7,19         7,33            x         7,63            x 

 3. I. Pucelj  7,26            x            x         7,34            x            x 

 4. F. Pravdica  6,68         7,34            x            x            x         7,22 

 5. A. Bogosavljević  6,93            x         7,05         7,13            x         7,23 

 6. S. Šimić     x            x         7,22            x            x            x 

 7. I. Gagro  6,99            x         7,19         7,08            x            x 

 8. K. Hrovat  6,91            x         7,03         6,94         6,78            - 

 9. U. Čehovin  6,74         7,02         6,96                                   

 10. V. Železnik Ketiš     x         6,68            x                                   

 11. A. Dužević     x         6,47         6,62                                   

 12. Ž. Vrščaj  4,83         6,60         6,60                                   

 13. M. Jurjević  6,45         6,53         6,44                                   

 14. I. Vujević     x         6,39            x                                   

 15. H. Džaferhodžić     x         5,55         6,22                                   

 16. M. Pavačić  6,18         6,00         5,94                                   

 17. A. Zelić     x         6,07            -                                   

 18. J. Tuka     x         5,98         6,03                                   

 19. D. Strunje  5,75         5,46         5,62                                   

 20. M. Čeko  5,70         5,71         5,69                                   

 21. P. Novak     x         5,55            x                                   

 22. B. Zetić  5,38         5,22            x                                   

  M. Pestić     x            x            x                                   

  N. Celec     x            x            x                                   

  J. Kellerer     -            -            -                                   

  I. Sindičić     -            -            -                                   



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

Vis - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Tomislav POPEK 1986 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,10   

 2. Ivan FEISS 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,93   

 3. Dominik GRDANJSKI 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,93   

 4. Filip BRČIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,90   

 5. Bruno FEISS 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 6. Davor ANDROČEC 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 7. Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,80   

 8. Duje BONACCI 1973 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 9. Dominik BRČIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

 10. Nikola JELAŠ 1995 ASK CRO-ASK, Split 1,70   

 11. Ante ZUANOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,60   

  Paolo LAZARIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 193 196 200 205 210 215      

 1. T. Popek -   -   -   -   -   -   o   o   -   o   o   xo  xx-      

 2. I. Feiss -   -   -   -   o   o   xxo o   xxx                      

 3. D. Grdanjski -   -   -   o   o   o   xo  xo  xxx                      

 4. F. Brčić -   -   o   xo  o   o   xxo xxx                          

 5. B. Feiss -   -   o   o   xo  o   xxx                              

 6. D. Andročec -   -   o   o   o   xo  xxx                              

 7. I. Sindičić o   o   o   xo  o   xxx                                  

 8. D. Bonacci o   o   o   o   xo  xxx                                  

 9. D. Brčić o   o   xo  o   xxx                                      

 10. N. Jelaš o   o   xo  xxx                                          

 11. A. Zuanović o   xxx                                                  

  P. Lazarić                                                          

 

 

 

Troskok - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Alen MELON 1991 IP CRO-Istra, Pula 14,81   

 2. Martin GRADIŠEK 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 14,77   

 3. Dominko STRUNJE 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 12,96   

 4. Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 12,62   

 5. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP CRO-Istra, Pula 12,61   

 6. David LAVRENČAK 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 12,53   

 7. Ante ZUANOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 12,02   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Melon   x          14,07        14,81          x          14,61        14,68 

 2. M. Gradišek 14,41          x          14,62        14,32        14,77        14,42 

 3. D. Strunje 12,20        12,60        12,65        12,49        12,96        12,69 

 4. I. Sindičić 12,47          x          12,62        12,35        12,55        12,40 

 5. D. Marinković 12,61        12,41        12,32          -          12,41          x 

 6. D. Lavrenčak 12,53        12,24        12,40        11,88          x            x 

 7. A. Zuanović   x          12,02          x            x          11,68          x 

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

Motka - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,70   

 2. Hussein AL HIZAM      KSA KSA-Saudi Arabia, 4,60   

 3. Danijel BUHIN 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 4. Siniša ZAGORAC 1990 ASK CRO-ASK, Split 4,60   

 5. Tomislav KATALENIĆ 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,60   

  Saša ŽIVČIĆ 1988 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Marko ŠVANDERLIK 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Kevin ZORIČ 1997 BRE SLO-Brežice, Brežice ns   

  Ambrož TIČAR 1996 BRE SLO-Brežice, Brežice ns   

 

 

 rank ime i prezime 320 340 360 380 400 420 440 460 470 482                  

 1. H. Sedlar -   -   -   -   -   -   o   o   o   xxx                  

 2. H. Al Hizam -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                      

 3. D. Buhin -   -   -   -   o   o   o   xxo xxx                      

 4. S. Zagorac -   -   -   -   -   -   xxo xxo xxx                      

 5. T. Katalenić -   xo  o   xxx                                          

  S. Živčić -   -   -   -   xxx                                      

  M. Švanderlik xxx                                                      

  B. Trišović                                                          

  K. Zorič                                                          

  A. Tičar                                                          

 

 

 

Kugla - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marin PREMERU 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 19,10   

 2. Martin MARKOVIĆ 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,22   

 3. Nace PLEŠKO 1996 OL SLO-Olimpija, Ljubljana 16,60   

 4. Demir KOLAREVIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 15,69   

 5. Matija CAREK 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,39   

 6. Sven TODOROVIĆ 1997 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 11,55   

 7. Neven BOGOVIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 10,92   

  Hrvoje MATOKOVIĆ 1973 POŽ CRO-Požega, Požega ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Premeru   x     x   18,73   x   19,10   x 

 2. M. Marković 17,22 17,08   x     x   16,81   x 

 3. N. Pleško 15,87   x   16,33 16,60   x   15,78 

 4. D. Kolarević 14,91 13,95 14,40 15,69   x   14,48 

 5. M. Carek   x     x   12,85 13,39   x     x 

 6. S. Todorović 10,90 10,90 11,55   x     x   10,25 

 7. N. Bogović 10,25 10,89 10,92 10,13 10,68 10,30 

  H. Matoković                                

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KR CRO-Kvarner, Rijeka 7,93 FA  (7,922) 

 2. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,99 FB  

 3. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,21   

 4. Marija MRĐEN 1993 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,60   

 5. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,82    (8,816) 

 6. Mateja KRIŠTO 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 9,05   

 
skupina 2/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lucija POKOS 1994 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,93 FA   (7,923) 

 2. Ana ILIJAŠEVĆ 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,27   

 3. Ana KRILETIĆ 1996 ASK CRO-ASK, Split 8,38   

 4. Ivana ARAPOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,53   

 5. Renata NOVOSEL 1967 KK CRO-Karlovac, Karlovac 9,35   

 
skupina 3/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,95 FB  

 2. Ivana MACANOVIĆ 1997 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,02 FB  

 3. Martina DADIĆ 1992 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,10   

 4. Wanda HABER 1998 IP CRO-Istra, Pula 8,56    (8,552) 

 5. Paula TUMIR 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,57   

 6. Barbara MUCIĆ 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,72   

 
skupina 4/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,83 FA 

 2. Svjetlana GRAORAC 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 7,94 FA  

 3. Mirna LARVA 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,46   

 4. Tea ČURAK 1995 AKHR CRO-Aviokarte.hr, Zagreb 8,55     

 5. Karla DEMIR 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 9,06   

  Monika KRALJ 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 
skupina 5/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Saša BABŠEK 1992 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,84 FA   (7,838) 

 2. Dora PASKA 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,19    (8,190) 

 3. Nikolina MUDRINIĆ 1998 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,31   

 4. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,56    (8,556) 

 5. Ana ERCEG 1996 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,71   

  Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb dq IAAF162.6 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

 
skupina 6/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,84 FA   (7,832) 

 2. Barbara PUŠNIK 1998 KLC SLO-Kladivar, Celje 8,03 FB  

 3. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,61   

 4. Lana HORVATIĆ 1997 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,82     (8,818) 

  Andrea IVANČEVIĆ 1984 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Maja KOS 1998 MČ CRO-Međimurje, Čakovec ns   

 
skupina 7/7 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Danaja DOVER 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,96 FB  

 2. Ksenija KECMAN 1989 BBL BIH-Borac, Banja Luka 8,06 FB  

 3. Luana ŠEBALJ 1996 IP CRO-Istra, Pula 8,19    (8,183) 

 4. Andrea BREZAC 1998 IP CRO-Istra, Pula 8,58   

  Lucija OREMOVIĆ 1997 MZ CRO-Mladost, Zagreb ns   

  Ana ĆURKOVIĆ 2000 ZAD CRO-AŠK, Zadar ns   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,83 FA  

 2. Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,84 FA   (7,832) 

 3. Saša BABŠEK 1992 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,84 FA   (7,838) 

 4. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KR CRO-Kvarner, Rijeka 7,93 FA   (7,922) 

 5. Lucija POKOS 1994 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,93 FA   (7,923) 

 6. Svjetlana GRAORAC 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 7,94 FA  

 7. Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,95 FB  

 8. Danaja DOVER 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,96 FB  

 9. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,99 FB  

 10. Ivana MACANOVIĆ 1997 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,02 FB  

 11. Barbara PUŠNIK 1998 KLC SLO-Kladivar, Celje 8,03 FB  

 12. Ksenija KECMAN 1989 BBL BIH-Borac, Banja Luka 8,06 FB  

 13. Martina DADIĆ 1992 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,10   

 14. Luana ŠEBALJ 1996 IP CRO-Istra, Pula 8,19    (8,183) 

 15. Dora PASKA 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,19    (8,190) 

 16. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,21   

 17. Ana ILIJAŠEVĆ 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,27   

 18. Nikolina MUDRINIĆ 1998 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,31   

 19. Ana KRILETIĆ 1996 ASK CRO-ASK, Split 8,38   

 20. Mirna LARVA 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,46   

 21. Ivana ARAPOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,53   

 22. Tea ČURAK 1995 AKHR CRO-Aviokarte.hr, Zagreb 8,55   

 23. Wanda HABER 1998 IP CRO-Istra, Pula 8,56    (8,552) 

 24. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,56    (8,556) 

 25. Paula TUMIR 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,57   

 26. Andrea BREZAC 1998 IP CRO-Istra, Pula 8,58   

 27. Marija MRĐEN 1993 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,60   

 28. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,61   

 29. Ana ERCEG 1996 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,71   

 30. Barbara MUCIĆ 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,72   

 31. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,82    (8,816) 

 32. Lana HORVATIĆ 1997 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,82    (8,818) 

 33. Mateja KRIŠTO 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 9,05   

 34. Karla DEMIR 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 9,06   

 35. Renata NOVOSEL 1967 KK CRO-Karlovac, Karlovac 9,35   

  Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb dq IAAF162.6 

  Monika KRALJ 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Lucija OREMOVIĆ 1997 MZ CRO-Mladost, Zagreb ns   

  Ana ĆURKOVIĆ 2000 ZAD CRO-AŠK, Zadar ns   

  Andrea IVANČEVIĆ 1984 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Maja KOS 1998 MČ CRO-Međimurje, Čakovec ns   

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m - seniorke 
Rezultati - finale A 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,78   

 2. Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,83   

 3. Saša BABŠEK 1992 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,85   

 4. Lucija POKOS 1994 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,92   

 5. Svjetlana GRAORAC 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 7,93   

 6. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KR CRO-Kvarner, Rijeka 8,00   

 

 

60 m - seniorke 
Rezultati - finale B 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,91   

 2. Danaja DOVER 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,93   

 3. Barbara PUŠNIK 1998 KLC SLO-Kladivar, Celje 7,94   

 4. Ivana MACANOVIĆ 1997 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 7,98   

 5. Ksenija KECMAN 1989 BBL BIH-Borac, Banja Luka 8,17   

  Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana ns   

 

 

60 m prepone - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,13 Q  

 2. Tea ČURAK 1995 AKHR CRO-Aviokarte.hr, Zagreb 9,79   

 3. Ana ERCEG 1996 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,97   

 4. Ivana ZELJKO 1996 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 10,23   

  Marina TOMIĆ 1983 KLC SLO-Kladivar, Celje ns   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,64 Q  

 2. Dora PASKA 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 9,29 q  

 3. Ana KRILETIĆ 1996 ASK CRO-ASK, Split 10,00   

 4. Marija ZRINŠĆAK 1998 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 10,01   

 5. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 10,31   

 6. Sara ZADRO 1997 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 10,65   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Vlatka SEKIRNIK 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 8,85 Q  

 2. Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 9,48 q  

 3. Tihana JELETIĆ 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,76 q  

 4. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 9,85   

 5. Antonela TARDELLI 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,47   

  Andrea IVANČEVIĆ 1984 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m prepone - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,64 Q  

 2. Vlatka SEKIRNIK 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 8,85 Q  

 3. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,13 Q  

 4. Dora PASKA 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 9,29 q  

 5. Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 9,48 q  

 6. Tihana JELETIĆ 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,76 q  

 7. Tea ČURAK 1995 AKHR CRO-Aviokarte.hr, Zagreb 9,79   

 8. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 9,85   

 9. Ana ERCEG 1996 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,97   

 10. Ana KRILETIĆ 1996 ASK CRO-ASK, Split 10,00   

 11. Marija ZRINŠĆAK 1998 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 10,01   

 12. Ivana ZELJKO 1996 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 10,23   

 13. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 10,31   

 14. Antonela TARDELLI 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,47   

 15. Sara ZADRO 1997 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 10,65   

  Andrea IVANČEVIĆ 1984 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Marina TOMIĆ 1983 KLC SLO-Kladivar, Celje ns   

 

 

60 m prepone - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,59   

 2. Vlatka SEKIRNIK 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 8,90   

 3. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,09   

 4. Dora PASKA 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 9,12   

 5. Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 9,46   

  Tihana JELETIĆ 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

Dalj - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mersiha KAZIČ 1989 DTO SLO-ŠD Dolenjske Toplice, 6,02   

 2. Tina BOŽIČ 1997 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,92   

 3. Paola BOROVIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,90   

 4. Saša BABŠEK 1992 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,85   

 5. Antonija RADIĆ 1994 ASK CRO-ASK, Split 5,74   

 6. Tihana JELETIĆ 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,64   

 7. Martina DADIĆ 1992 MZ CRO-Mladost, Zagreb 5,60   

 8. Urša KRAŠEVAC 1997 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,58   

 9. Danaja DOVER 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,40   

 10. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,32   

 11. Staša TRAJKOVIČ 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,29   

 12. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 5,24   

 13. Jerca PETROVIČ 1996 DTO SLO-ŠD Dolenjske Toplice, 5,24   

 14. Magdalena ZANZE 1996 ASK CRO-ASK, Split 4,95   

 15. Andrea BREZAC 1998 IP CRO-Istra, Pula 4,92   

 16. Gala TRAJKOVIČ 1998 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 4,88   

 17. Lara JEDNAČAK 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 4,86   

 18. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 4,60   

 19. Ivona VIDOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 4,36   

  Erma DŽAFERHODŽIĆ 1992 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb nm   

  Domina MILIŠIĆ 1995 ASK CRO-ASK, Split ns   

  Sonja KRNJETA 1985 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Marija BABIĆ 1983 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Ivana ARAPOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

  Ema GLAS 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Kazič     x         5,97         6,02            x            x         5,98 

 2. T. Božič     x            x         5,92            x            x            x 

 3. P. Borović     x            x         5,90            x         4,75            x 

 4. S. Babšek     x            x         5,53         5,85         5,82            x 

 5. A. Radić  5,74         5,69         5,72         5,71         5,73         5,74 

 6. T. Jeletić  5,64         5,28         5,29            x         5,24         5,54 

 7. M. Dadić     x            x         5,60            x            x            x 

 8. U. Kraševac  5,24         5,46         5,29         4,12         5,58            x 

 9. D. Dover     x            x         5,40                                   

 10. K. Gašparović     x         5,24         5,32                                   

 11. S. Trajkovič  5,29            x            x                                   

 12. K. Petković  4,96            x         5,24                                   

 13. J. Petrovič     x            x         5,24                                   

 14. M. Zanze  4,95         4,83            x                                   

 15. A. Brezac     -         4,92         4,61                                   

 16. G. Trajkovič  4,85         4,88         4,68                                   

 17. L. Jednačak  4,58         4,86         4,69                                   

 18. P. Rubčić  3,28         4,54         4,60                                   

 19. I. Vidović  4,36         4,18         4,33                                   

  E. Džaferhodžić     x            x            x                                   

  D. Milišić     -            -            -                                   

  S. Krnjeta     -            -            -                                   

  M. Babić     -            -            -                                   

  I. Arapović     -            -            -                                   

  E. Glas     -            -            -                                   

 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

Vis - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lucija ZUBČIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,77   

 2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,68   

 3. Lora SURIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 1,65   

 4. Magdalena ZANZE 1996 ASK CRO-ASK, Split 1,65   

 5. Ena TRIFKOVIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 1,60   

 5. Lara GRIL 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 1,60   

 7. Ivana ZELJKO 1996 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 1,60   

 8. Helena VUKOJA 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55   

 9. Staša TRAJKOVIČ 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 1,55   

 10. Marija ZRINŠĆAK 1998 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 1,50   

  Sara ZADRO 1997 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar nm   

  Lorena Emma DŽUZDANOVIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 140 145 150 155 160 165 168 171 177 182                  

 1. L. Zubčić -   -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                  

 2. K. Gašparović -   -   o   o   o   xxo xxo xxx                          

 3. L. Surić -   -   o   o   o   xo  xxx                              

 4. M. Zanze -   -   -   -   xo  xxo xxx                              

 5. E. Trifković -   -   o   o   o   xxx                                  

 5. L. Gril -   -   -   o   o   xxx                                  

 7. I. Zeljko o   o   o   xo  xxo xxx                                  

 8. H. Vukoja o   o   o   o   xxx                                      

 9. S. Trajkovič -   o   o   xo  xxx                                      

 10. M. Zrinšćak o   xo  xxo -                                            

  S. Zadro xxx                                                      

  L. Džuzdanović                                                          

 

 

Troskok - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Eva MUSTAR 1996 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 13,18   

 2. Tina BOŽIČ 1997 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 12,98   

 3. Paola BOROVIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,75   

 4. Sonja KRNJETA 1985 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,27   

 5. Dalmira KURTOV 1996 ZAD CRO-AŠK, Zadar 12,19   

 6. Marija BABIĆ 1983 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,15   

 7. Tara GLASER 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 11,22   

 8. Ivana ARAPOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 10,25   

  Maja KOS 1998 MČ CRO-Međimurje, Čakovec ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. E. Mustar   x          12,85        12,80        12,90        13,18          x 

 2. T. Božič 12,67          x          12,86        12,98        12,78        12,71 

 3. P. Borović 12,73        12,71        12,75        12,69          x          12,68 

 4. S. Krnjeta   x          12,27          x            x            -            - 

 5. D. Kurtov   x          12,19        11,99        11,95        11,86        11,88 

 6. M. Babić   x          12,15          x            x            x            x 

 7. T. Glaser   x          11,22        11,12        11,05        10,99          x 

 8. I. Arapović  9,64        10,20         9,70        10,11          x          10,25 

  M. Kos                                                                   

 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

Motka - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Petra MALKOĆ 1992 AKHR CRO-Aviokarte.hr, Zagreb 3,60   

 2. Domina MILIŠIĆ 1995 ASK CRO-ASK, Split 3,20   

 3. Martina FILEŠ 1995 AKHR CRO-Aviokarte.hr, Zagreb 3,20   

 4. Karla IVANČEV 1998 ASK CRO-ASK, Split 3,20   

 5. Lara JURIŠA 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 3,00   

  Mateja DROBNIČ 1985 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto ns   

  Nina PAVLEK 2001 BRE SLO-Brežice, Brežice ns   

  Karin UREK 1997 BRE SLO-Brežice, Brežice ns   

  Karmen PIRC 1996 BRE SLO-Brežice, Brežice ns   

  Leda KROŠELJ 1997 BRE SLO-Brežice, Brežice ns   

 

 

 rank ime i prezime 260 280 300 320 340 360 370                              

 1. P. Malkoć -   -   -   o   o   o   -                                

 2. D. Milišić -   o   o   o   xxx                                      

 3. M. Fileš -   o   o   xo  xxx                                      

 4. K. Ivančev o   o   o   xxo xxx                                      

 5. L. Juriša o   o   xo  xxx                                          

  M. Drobnič                                                          

  N. Pavlek                                                          

  K. Urek                                                          

  K. Pirc                                                          

  L. Krošelj                                                          

 

 

 

Kugla - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BBL BIH-Borac, Banja Luka 12,95   

 2. Melani KRALJIĆ 1994 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 12,21   

 3. Ana Marija BONIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 11,57   

 4. Antonela POPKO 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 11,27   

 5. Laura ŠTEFANAC 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 11,01   

 6. Valentina SLOBODIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 10,91   

 7. Nataša BOGOVAC 1997 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 10,74   

 8. Patricija KOVAČIĆ 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 10,35   

 9. Iva KOŽUL 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,86   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. G. Tešanović 12,27   x   12,49 12,95 11,93 12,68 

 2. M. Kraljić 11,70 12,21 11,55   x   12,07 11,82 

 3. A. Bonić 11,35 10,38 11,57 10,42   x   10,92 

 4. A. Popko   x    9,70 10,49 11,27 10,55   x 

 5. L. Štefanac 10,39 11,01 10,90 10,26 10,99 10,94 

 6. V. Slobodić 10,08 10,27 10,33 10,38 10,91 10,40 

 7. N. Bogovac 10,20 10,09  9,73 10,39 10,59 10,74 

 8. P. Kovačić  8,88   x    8,53 10,35 10,17   x 

 9. I. Kožul  7,51  8,51  8,86              

 
 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 25.01.2014.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

 

NAJBOLJI REZULTATI PRVENSTVA 
(PO BODOVNIM TABLICAMA IAAF-a) 

 

MUŠKARCI 
 

    Dino PERVAN  CRO-DZ  Dalj  7,74  1.071 bod. 

 
 

ŽENE 
 

    Ivana LONČAREK  CRO-ZAG  60 m pr. 8,59  1.035 bod. 

 
 
 


